Decyzje 2016

Lp

Numer Decyzji

z dnia

Dotyczy

1/2016

22.02.2016

NB.1302.1.2016

w sprawie: ustalenia ekwiwalentu za pranie odziezy
roboczej dla pracownikéw Nadlesnictwa Swidnica.

2/2016

29.02.2016

7G.0210.1.2016
w sprawie: cennika sadzonek drzew i krzewow
lesnych na 2016 rok.

3/2016

31.03.2016

w sprawie: sity wyzszej o lokalnym znaczeniu zw. ze
szkodnikami w drzewostanie.

4/2016

01.04.2016

N.0210.2.2016
W Sprawie: wprowadzenia nowych czynnosci zw. z
usuwaniem posuszu

5/2016

27.07.2016

NB.1300.2.2016

w sprawie: kontroli bezpieczenstwa i higieny pracy w
le$nictwach

6/2016

01.08.2016

ZU.5115.1.2016
w sprawie: zaleceh do przemieszczania drewna

7/2016

16.09.2016

NP.021.1.2016
W Sprawie: organizacji imprezy pracowniczej:
szkolenia w Ustce

7a/2016

30.09.2016

S.212.1.2016

W sprawie: zmiany przeznaczenia domku
mysliwskiego potozonego w miejscowosci Jodtownik

8/2016

02.11.2016

S.401.3.2016

w sprawie: powotania Komisji do likwidacji zbycia
oraz oszacowania ceny zbycia telefonéw
komérkowych bedacych na wyposazeniu
pracownikow

10

9/2016

10.11.2016

S.3502.1.2016

w sprawie: zasady rozliczania kosztéw samochodu
marki Nissan Navara

11

10/2016

17.11.2016

S.4000.05.2016

w sprawie: dot. powotania Komisji w celu ustalenia
normy zuzycia paliwa w stuzbowym samochodzie
Nissan Navara




